SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas
Campus Maragogi

EDITAL Nº02/2025/DG – IFAL CAMPUS MARAGOGI
(Programa Auxílio Permanência)

A Direção Geral do Campus Maragogi, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Retificar o edital nº Nº02/2025/DG – IFAL CAMPUS MARAGOGI, conforme segue no disposto abaixo. Os
demais itens do edital permanecem inalterados.

ONDE SE LÊ:

14. DO CRONOGRAMA DE SELEÇÃO​

ATIVIDADE DATA CANAL

Análise socioeconômica 18/04 a 25/04/2025 Serviço Social

Resultado preliminar 28/04/2025 Site e mídias sociais do Campus

Pedido de recurso 28/04 e 29/04/2025

Link no site do Campus

https://forms.gle/CU7GMYouT6RMZRyp7

Análise dos pedidos de recurso
30/04/2025 a
05/05/2025

Comissão Recursal

Resultado final 06/05/2025 Site e mídias sociais do Campus

Preenchimento do Termo de
Compromisso

06/05 a 08/05/2025

Link no site do Campus

https://forms.gle/5kXmUYmgb2VWtkRS6

 LEIA-SE:

14. DO CRONOGRAMA DE SELEÇÃO​

ATIVIDADE DATA CANAL

Análise socioeconômica 18/04/2025 a
09/05/2025 Serviço Social

Resultado preliminar 12/05/2025 Site e mídias sociais do Campus

https://forms.gle/CU7GMYouT6RMZRyp7
https://forms.gle/5kXmUYmgb2VWtkRS6

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas
Campus Maragogi

Pedido de recurso 12/05 a 13/05/2025

Link no site do Campus

https://forms.gle/CU7GMYouT6RMZRyp7

Análise dos pedidos de recurso 14/05 a 15/05/2025 Comissão Recursal

Resultado final 16/05/2025 Site e mídias sociais do Campus

Preenchimento do Termo de
Compromisso 16/05 a 20/05/2025

Link no site do Campus

https://forms.gle/5kXmUYmgb2VWtkRS6

Maragogi, 9 de maio de 2025.

Sandra Maria Patriota Ferraz
Diretora Geral do IFAL Campus Maragogi

https://forms.gle/CU7GMYouT6RMZRyp7
https://forms.gle/5kXmUYmgb2VWtkRS6

		2025-05-09T17:40:13-0300
	SANDRA MARIA PATRIOTA FERRAZ:22883568472